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گروه ورزشی - رامین رضاییان مدافع راست باتجربه 
تیم استقلال تهران از وضعیت خود در این تیم در فصل 
منتهی به جام جهانی ۲۰۲۶ اصلا رضایت ندارد و شاید 
در نیم فصل شــاهد ترکیدن یک بمب نقل وانتقالاتی 
جــذاب باشیم. رامین رضاییــان در این فصل بعد از 
بازگشت ساپینتو به یک مهره نیمکت نشین تبدیل شده 
و شرایط برای این مدافع در فصل منتهی به جام جهانی 
اصلا خوب نیست و این بازیکن با تجربه هفته هاست 

که از ترکیب اصلی فاصله گرفته است.
رضاییان در حال حاضر گزینه دوم ساپینتو در سمت 
راســت خط دفاعی بعد از صالح حردانی اســت و به 
نوعی نقــش کم رنگی در برنامه های فنی ســرمربی 
پرتغالی اســتقلال دارد. رضاییــان بعد از بازی مقابل 
الوصل در رقابت های آسیایی به وضوح اعتراض خود 
را به نیمکت نشینی اعلام کرد اما این اعتراض به نوعی 
بود که کاملا کنترل شده و به دور از حواشی توسط این 
بازیکن مطرح شــد به طوری که نشان می داد صبر او 

رو به پایان است.
رضاییان خیلی خوب می داند اگر این شرایط ادامه دار 
باشد، قطعا نمی تواند یکی از مسافران جام جهانی ۲۰۲۶ 
باشد و با توجه به شرایط سنی این مدافع، احتمال خیلی 
زیاد شاید این آخرین فرصت او برای حضور در این 

تورنمنت بزرگ خواهد بود. 

مشخص شد که مدیر برنامه های این بازیکن از هفته ها 
قبل برای انتقال او در نیم  فصل دســت به کار شــده و 
مذاکرات رضاییان با باشگاه سپاهان اصفهان وارد فاز 

جدی شده است.
ســفر اخیر مدیر برنامه های این بازیکن به اصفهان و 
حضور او در محل تمرین سپاهان، شایعات بازگشت 
رضاییان به جمع طلایی پوشــان را از حد گمانه زنی 
فراتر برده بود. ســپاهان در حال بررسی جدی شرایط 
جذب این بازیکن باتجربه است، مذاکراتی که می تواند 

به زودی وارد مرحله تصمیم گیری نهایی شود.
این تحرکات و مذاکرات برای سپاهان بدون حاشیه نیز 
نبوده است. آریا یوسفی، مدافع راست جوان سپاهان، 
نســبت به این موضوع واکنش نشان داده و به مدیران 
باشــگاه اعلام کرده در صورت جذب مدافع راست 
جدید، به ویژه رامین رضاییــان، احتمال جدایی اش 
وجود دارد. این موضوع، مدیران سپاهان را در موقعیتی 
حســاس قرار داده و باعث تردید مدیران سپاهان در 

جذب این بازیکن شده است.

البته که اســتقلال نیز به راحتی با جــدایی رضاییان 
موافقت نخواهد کرد. یکی از اصلی ترین دلایل آن ها 
نیز بسته بودن پنجره نقل وانتقالاتی تا زمستان سال آینده 
خواهد بود که این موضع روند صدور رضایت نامه را 
سخت می کند. البته یک راه حل جایگزین پیش روی 
باشگاه ســپاهان برای جذب رضاییان و صادر شدن 
رضایت نامه او وجود دارد و آن هم معاوضه احتمالی 

یکی از ستاره های خود با این بازیکن است.
رضاییان در ســال ۱۴۰۱ با امضای قررادادی ۲ ساله از 
پرسپولیس راهی سپاهان شد و طی دو فصل حضور 
توانســت ۷۰ بازی برای ســپاهان در لیگ برتر، جام 
حــذفی و لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود و ۲۰ گل 
نیز در کارنامه خود ثبت کردو رامین در این تعداد بازی 
۲۰ بار دروازه حریفان را باز کرد. این مدافع در تابستان 
۱۴۰۳ بعد از اتمام قراردادش در یک تصمیم جنجالی 

از سپاهان راهی استقلال تهران شد.
زننده آخریــن گل ایران در جام جهانی قصد ندارد با 
نیمکت نشیــنی در نیم فصل دوم شــانس حضور در 
جــام جهانی خود را به خطر بیندازد و در حال حاضر 
سپاهان جدی ترین مقصد احتماای این مدافع باتجربه 
برای خروج از این بن بست محسوب می شود. باید دید 
که در ادامه روند مذاکرات آیا بمب نقل وانتقالاتی نیم 

فصل در اصفهان ترکیده می شود یا خیر؟

رضاییان و استقلال در آستانه یک تصمیم بزرگ؛

می‌ترکد! نیم فصل  در  نقل‌وانتقالات  بمب 

دوشنبه 1 دی 1404، 1  رجب 1447 ، 22 دسامبر 2025، شماره 4855 

تیم ملی در رتبه تیم ملی در رتبه 3434؛؛

وه ورزشــی  -  اســپانیا همچنان     گــر
مدعی اصلــی قهرمانی جام جهانی 2026 
بوده و تیم ملی کشورمان در بین نمایندگان 

آسیا سومین شانس را دارد.

شانس موفقیت ایران در جام جهانی

ویای  ویای تیاگو سیلوا در پورتو؛ در ر تیاگو سیلوا در پورتو؛ در ر
جهانی جام  جهانیپنجمین  جام  پنجمین 

گــروه ورزشی - مدافع 41 ســاله برزیلی به دنبال 
یک باشــگاه اروپایی بود تــا به خانواده اش در لندن 

نزدیک تر باشد.
تیاگو سیلوا، مدافع باســابقه برزیلی پس از فســخ 
قراردادش با فلامنگو تا پایان فصل به پورتو پیوست. 
او خبــر انتقالش به پورتو را با انتشــار ویدیویی در 
شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد و گفت: »من انگیزه 
خیلی بالایی دارم. امیدوارم که بتوانم به بهترین شکل 

کمک کنم.«
پورتــو اعلام کرد که قرارداد سیلــوا تا پایان فصل 
معتبر اســت و طبق بندی امکان تمدید یک ساله آن 
هــم وجود دارد. سیلوای 41 ســاله در ماه ژوئن به 
فلومیننــزه کمک کرد که بــه نیمه نهایی جام جهانی 
باشــگاه ها برسد. او 113 بازی ملی دارد و در 4 جام 
جهانی قبلی حضور داشته است. او امیدوار است که 
بــا انتقال به پورتو برای جام جهانی 2026 دوباره به 

تیم ملی دعوت شود. 
چند روز قبل خبر رسید که سیلوا با فلومیننزه توافق 
کرده که قراردادش با این باشــگاه چند ماه زودتر به 
پایان برسد. او به دنبال حضور در باشگاه جدیدی بود 
که تا جای ممکن به لندن نزدیک باشد. خانواده سیلوا 

در لندن زندگی می کنند و پسر کوچکترش، ایساگو 
به تــازگی اولین قرارداد حرفه ای اش را با باشــگاه 
چلسی امضا کرده اســت. تیاگو سیلوا در فصل 05-  
2004 بــرای مدت کوتاهی عضو پورتو بود، ولی در 

تیم دوم این باشگاه بازی می کرد.

بــا اعلام به روز رســانی جدید defirate از شــانس قهرمانی 
تیمهــای حاضر در جام جهانی تیم ملی کشــورمان بدون تغییر 
شانس قهرمانی اش نسبت به آپدیت قبلی در رتبه سی و چهارم 

قرار دارد.
در این به روزرســانی اسپانیا همچنین شانس اول قهرمانی است 
و کوراسائو با ایستادن در رتبه آخر و شانس صفر درصد در رتبه 

چهل و هشتم ایستاده است.
*بالای جدول: اسپانیا شانس اول قهرمانی

تیم ملی اسپانیا بدون تغییر در شانس قهرمانی اش با شانس 14.5 
درصد مدعی اول قهرمانی در نظر گرفته شده است.

فرانسه با اختلافی دو درصدی در رتبه دوم ایستاده است. اما نکته 

جالب در کاهش شانس تیم ملی انگلیس است. در آپدیت قبلی 
انگلیس و فرانسه با شانس برابر 12.5 مشترکا در رتبه دوم ایستاده 
بودند ولی حــالا انگلیس 0.1 درصد کاهش را تجربه کرده و با 

شانس 12.4 درصدی در رتبه سوم ایستاده است.
آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی در رتبه چهارم قرار گرفته و برزیل 
کارلو آنچلوتی پنجمین شانس قهرمانی در نظر گرفته شده است.

تیم ملی پرتغال و کریستیانو رونالدو در رتبه ششم ایستاده اند. سی 
آر سون از دید این بررسی نسبت به لیونل مسی و آلبی سلسته سه 

درصد کمتر برای قهرمانی شانس دارد.
* نروژ شانس نهم قهرمانی: فقط به خاطر ارلینگ هالند

اینکــه تیم ملی نروژ با 3.5 درصد شــانس قهرمانی در رتبه نهم 
جدول ایستاده نشان دهنده توجه بین المللی به تیم ملی این کشور 
اســت. نروژ ســتاره های بزرگی دارد که در بهترین باشگاه ها و 
لیگهای دنیا توپ می زنند ولی بدون شک عامل اصلی برای این 
رتبه وایکینگ ها گلزن اصلی شــان ارلینگ هالند است. کسی که 

انتظار می رود از مدعیان اصلی کفش طلای جام جهانی باشد.
*بالاترین شانس آسیا: ژاپن

از بین تیمهای آسیایی ژاپن با 1.7 درصد بیشترین شانس قهرمانی 

را دارد. تیم ملی ژاپن در رتبه چهاردهم شانسهای قهرمانی ایستاده 
اســت. بالاتر از مراکش که خیلی ها انتظار دارند شگفتی ساز این 

دوره باشد.
*شانس بالای حریف ایران: بلژیک در رتبه سیزدهم

تیم مــلی بلژیک کــه قدرتمندترین حریف ایــران در مرحله 
گروهی است با 0.1 درصد کاهش شانس در رتبه سیزدهم قرار 
گرفته اســت. دلیل دیگری برای اینکه مشخص شود در گروه ما 

سخت ترین حریف برای هر سه تیم دیگر، بلژیک خواهد بود.
*دومین تیم آسیایی: کره جنوبی

کره جنوبی دومین تیم آسیایی در این رده بندی است. کره با شانس 
قهرمانی 0.5 درصد در رتبه بیست و سوم قرار گرفته است.

*ایران در رتبه سی و چهارم
تیم ملی کشورمان در تیمهای آسیایی سومین شانس قهرمانی در 

جام جهانی است.
تیم ملی با شانس 0.4 درصد و بدون تغییر نسبت به جدول قبلی 

در رتبه سی و چهارم قرار گرفته است.
*مصر پایین تر از ایران

در این رتبه بندی چهارده تیم ملی پایین تر از ایران قرار گرفته اند. 

جالب ترین این چهارده تیم برای ما مصر است. همگروه مان در 
جام جهانی با شانس برابر یک پله پایین تر از ما قرار گرفته است.
نیوزیلند دیگر همگروهی ما در جام جهانی با شانس 0.3 درصد 

در رتبه 37 ایستاده.
*رتبه پایین دیگر نماینده های آسیا

بعد از ژاپن و کره که رتبه های خوبی در این رده بندی به دســت 
آورده بودنــد و ایران که در رتبه سی و چهارم ایســتاد وضعیت 

دیگر نماینده های آسیا جالب نیست.
ازبکســتان با شــانس 0.2 درصد در رتبه 41 ایستاده و عربستان 
جایگاه 42 را به خود اختصاص داده اســت. قطر در رتبه 44 و 

اردن در جایگاه 45 ایستاده است.
بعد از این آسیایی ها تنها شــاهد حضور ســه کشور تازه وارد و 
کوچک این جام جهــانی هائیتی، کیپ ورد و قعرنشین جدول، 

کوراسائو هستیم.
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